
≪代表電話番号変更のお知らせ≫

新電話番号への変更に伴い、お客様の問い合わせに応じた「音声アナウンス」導入を行い
ます。 今まで以上にきめ細やかなサービスをご提供致します。




今後とも一層のご厚情を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

日頃は格別のお引き立てを頂き、厚くお礼申し上げます。

さて、このたび当社では、お客様への円滑なサービス提供を行うにあたり、弊社の代表電話番号を
下記の通り変更させて頂きます。
ご面倒をお掛けいたしますが、何卒、よろしくお願い申し上げます。

変更前：現在の電話番号 03-4500-８７１１

変更実施日 ２０２２年１２月2８日（水）より

 FAX番号 050-３５８８-４２０８ の変更はございません。

変更後：新電話番号 ０５０-１８０７-２６５２


